Tre/-diura de Úilo JoJé dod Campod

tdiado de Úilo Taulo

LIVRO N2. FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO ,\A! !t;>iCÍPiO

NillJ:d .. as 1Q5J 192!L
DECRETO N9 4679/84

de 25 de maio de 1984

Dispõe sobre designação do Dr.

Antonio de Faria Rosa para re

presentar a Prefeitura Munici

pal junto a URBAM S/A.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19- Fica designado o Dr. Antonio!

de Faria Rosa para representar a Prefeitura Municipal de São José dos c~

pos, junto à Urbanizadora Municipal S/A - URBA1'1, na Assembléia Geral a ser

realizada no próximo dia 29 de maio de 1984.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vi

gor na data de sua publicação, revogadas as

pos, 25 de maio de 1984.

l de São José dos Cam

Marinho

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Setor de Form~

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e

cinco dias do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

SI/SFA/rm

,.
' For unato -----Setor de Formalizaçao de Atos